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SLÅMASKIN ROTOR AS 63 2T ES
Produkt nummer: G60000105NB! 

Maskinen sælges uden tvillinghjul.

Mulch, hvor andre når deres grænser. AS 63 2T ES er udstyret med verdens eneste 2-taktsmotor, der opfylder 
kravene i EU's emissionsdirektiv 97/68/EF. AS 2-taktsmotoren opretholder motorens smøring uanset position, hvilket 
gør det muligt at slå på skråninger på 40 grader og mere uden risiko for motorskader. Desuden er AS 2-taktsmotoren 
fra fabrikken udstyret med en EasyStart-funktion; det digitale CDI-tændingssystem halverer det omdrejningstal, der 
kræves for at starte. 2-taktsmotorens høje drejningsmoment giver fuld kraft i højt, vådt græs, mens et tredje 
krumtagelager og friktionsskiver på vingeskiven beskytter motoren, hvis den rammer en forhindring. Store oppustelige 
dæk med jordspidser giver ideel fremdrift ved hastigheder på op til 4,0 km/t.

Gearkassen med en gearing på 1:13,44 gør det muligt for AS 63 2T ES at bremse selvstændigt på nedkørsler. 
Maskinen vil ikke sætte farten op, når den kører ned ad bakke, uanset hvor stejl skråningen er. Under kørsel har AS 
63 2T ES en permanent låst differentialespærre, der øger trækkraften og sikkerheden, især på skråninger. Takket 
være en kraftig 2-taktsmotor med op til 6,7 hk, variabelt drev og en klippebredde på 61 cm er det muligt at slå op til 
2400 m² i timen. AS 63 2T ES klipper nemt græs op til 100 cm højt.

Enkel, komfortabel og sikker betjening

AS 63 2T ES arbejder med betjeningshåndtag, der aktiverer parkeringsbremsen, trækkraftenheden, 
spærredifferentialet og bladkoblingen. Absolut sikkerhed ved klipning på skråninger opnås med en automatisk 
parkeringsbremse og et låsedifferentiale, der forbliver permanent låst, mens maskinen er i drift. Når kørehåndtaget 
slippes, aktiveres parkeringsbremsen automatisk, og AS 63 2T ES standser, uanset om den står på en skråning eller 
på fladt terræn. For at sikre en komfortabel betjening er fræseren udstyret med et V-håndtag, der kan justeres i siden 
og i højden uden brug af værktøj. Vibrationsdæmpningen "VibrationProtect" reducerer hånd-arm-vibrationer til et 
minimum

Motor egnet til skråninger

Verdens eneste AS 2-taktsmotor med EasyStart er udstyret med positionsuafhængig smøring, hvilket sikrer sikker drift 
selv på stejle skråninger.

Klip og mulch i ét trin

Allmäher's krydsskæresystem skærer og pulveriserer nemt højt græs med en imponerende klippeevne og 
fremragende mulcheresultater.

Automatisk parkeringsbremse

Når kørehåndtaget slippes, stopper maskinen automatisk, uanset om den befinder sig på en skråning eller på et fladt 
terræn.

Selvbremsende trækkraftdrev
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Selvbremsende trækkraftdrev

Gearkassen med en gearing på 1:13,44 giver optimal fremdrift og bremsning, selv ved kørsel ned ad bakke.

Automatisk spærredifferentiale

100 % spærredifferentialet aktiveres under kørsel, hvilket forbedrer håndteringen.

Høj klippekapacitet

1:1,6 motoriseret knivreduktion for høj skærekapacitet i tæt vegetation.

Motorbeskyttelse

Separat motor og bladaksel beskytter motoren.

Konisk skæreenhed

Den koniske klippeenhed genererer en luftstrøm, der hvirvler græsset jævnt rundt i mulching-enheden, hvilket giver et 
fremragende klipperesultat.

DrivaggregatetDimensionerKapacitetMotorStens

Gearsystem for og bag Vario

Længde 1,95 meter

Bredde 0.89 cm

Højde 0.99 meter

Bind 1,718145 m3

Vægt 58 kg

Arbejdsbredde 61 cm

Antal knive 2 stk

Klippehøjde min/max 5 - 10 cm

Max klippediameter 5 - 10 cm

Motor fabrikat AS-Motor

Motortype AS 165 ES

Effekt 5,4 hk, 4 kW

Brændstoftype 2-takt bensin

Hastighed ved maksimal effekt 3800

Ledningsstart JA

Mængde af brændstoftank 3 liter

Vægt 58

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=G60000105
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